hylare dicitur diligit d. 9. et ipa q  
contra nra amphoru exinde fuma  
subleuat: ut deuocora sint nostra  
iunna. pollate nobis tota etne pro  
namq exepia. Sed quid de hno lo  
quor quos hcm i huc ieiunoru ob  
feruacoe consortes: qsi nomo exelle  
riores habeam i ea duces pmo et  
scitudoes. Et ita deuocione suscipie  
du nobis e. qd a sco moysi tanq  
hereditario iure tradit: au spenali  
preteio ppho pognata sane ad  
sanem dno loquebat: et iuto fuore  
e amplectendu: qd helius ille come  
dit igneo curru raptu in celu. Ene  
em q milia milia a dieb illis gna  
ho condno morio iuasit: helius in  
usq adhuc cōseruare dno manq eius  
enasi. Jam uo si comendat ieiunū  
pns moyses et helius: quis magm  
in cōseru mō: qntu comendat illud  
stus xpūs dno nr ip et ipē totide  
ieiunant: Qualis ille est no dicit  
monachq sed xpianq: q mmq deuo  
te ieiunū suscipit. qd ei ruididit ipē  
xpūs. Demq tanto deuocō e not  
dilatissim xpi ieiunatis exēplū.  
qnto certū e qd nos eō ieiunasse  
no qd serpm ieiunemq q hmo et  
deuote ieiunemq sco h qdragesime  
tpe: ita sane ut nouerim qdrage  
simā nrām no solos qdragesimū dies  
hē. Cōmūdu em nobis e qdra  
gesima cūctis dieb misere huius  
uite: dū p angeliū grē q i qtuor  
euangeliis comendat nre e deculo  
qu legis imple. Erant plane qui  
pauissios dies istos ad pnam suf  
fice credut: cū totū uite huius tēpl  
consuet ad nihil aliud rōstitutū eue  
rite dnm aut pphā: no solu qdra  
gesima dieb sed dū ieiunū pt. mo

ante eū dū ppe e. pcep em tūc eū tuo  
candi temp ipō nem ppm eū dno  
sed alius quide pne: alius uob nime re  
matus. Interi sane ex eo ip ppm d.  
manifestū e q nondū habet: et tūc  
habet et ieiunū finale pt. Et tūc uide  
ppm fuisse ei. q madit i latrones.  
Vtq qui fecit ad eo mām. Ergo q  
toto hac tpe mē ppm: qute dnm  
hū dū ieiunū pt. iuorare eū dū  
ppe e. Verūptū pnt qdragesimā ma  
iori nobis e feruore querē dno: q non  
solū pō. sed et facimētū e totū tpe  
huius ppe si forte dieb rēteio pūda  
nrā aliquid rēpnerāt: dignū e ut  
nrā i feruore spūs rēalesat. Et si qu  
la sola pēuuit: sola quorq ieiunet et  
sufficit. Si uob pēuuerūt mēbia rēteio:  
cur no ieiunet et ipā. Ieiunet ergo  
oculq q dēpduq et mām et ieiunet au  
ris. ieiunet lingua. ieiunet manq. iei  
net et nra ipā. Ieiunet et oculq a cu  
rioso asportibq et oī pētilā: ut hū  
hūliatq cōseruāt et pma: qui male  
liber uagabat: i culpa. Ieiunet iure  
nequit pūrens a fabulis et ieiunet  
bus et querūq onosa sūt: et ad salute  
nime pēuēta. Ieiunet lingua a  
detractōne et mīmūacōe et ab iūctis  
vitiis atq scurrilibq uerbis: mērdū  
quorq ob gūntē silenciū et ab ipse  
que uideri poterāt necessāia. Ieiunet  
manq ab ociosis sigms: et ab opib  
que no sūt ipā. Sed et mītomagis  
nra ipā ieiunet a vitiis: et ipā ualū  
tate sua. Etenm sū ieiunū h rēra  
a dno rēplam: sicut serpm e. Quia  
et dieb ieiunoru nrōm uolūtate nre  
ieiunet